









**Süss - Handgemachte Tortenschale mit geraden Kanten, beschichtet**  
**Fonds de tartelettes sucrées fait à la main avec bords droits et coating**

Produkt produit	Beschreibung description	Artikelnummer No d'article	Dimensionen dimensions	Stk/ Schachtel pce/ boite	Preis/ Schachtel	Preis/ Stück
	Extra Mini Rund Extra Mini Rond	8776	27x14 (mm:Øxh)	224	CHF 88.70	CHF 0.40
	Mini Rund Mini Rond	8777	33x19 (mm:Øxh)	210	CHF 90.15	CHF 0.43
	Klein Rund Petit Rond	8778	48x19 (mm:Øxh)	125	CHF 81.35	CHF 0.65
	Mittel Rund Moyen Rond	8779	57x16 (mm:Øxh)	120	CHF 90.93	CHF 0.76
	Gross Rund "Spezial" Grand Rond "Spécial"	8780	70x19 (mm:diamxh)	60	CHF 66.83	CHF 1.11
	Gross Rund Grand Rond	8781	81x19 (mm:Øxh)	45	CHF 56.52	CHF 1.26
	Mini Rechteck Mini Rectangle	8783	24x53x16 (mm:Lxlxh)	192	CHF 97.80	CHF 0.51




**Süss - Handgemachte Tortenschale mit geraden Kanten, beschichtet**  
**Fonds de tartelettes sucrées fait à la main avec bords droits et coating**














Produkt produit	Beschreibung description	Artikelnummer No d'article	Dimensionen dimensions	Stk/ Schachtel pce/ boite	Preis/ Schachtel prix/ boite	Preis/ Stück prix/ piece
	Eclair Gross Eclair Grand	8788	125x37x15 (mm:Lxlxh)	72	CHF 86.97	CHF 1.21

**Schokolade - Handgemachte Tortenschale mit geraden Kanten, beschichtet**  
**Fonds de tartelettes chocolat fait à la main avec bords droits et coating**

Produkt produit	Beschreibung description	Artikelnummer No d'article	Dimensionen dimensions	Stk/ Schachtel pce/ boite	Preis/ Schachtel prix/ boite	Preis/ Stück prix/ piece
	Extra Mini Rund Extra Mini Rond	8795	27x14 (mm:Øxh)	224	CHF 80.33	CHF 0.36
	Mini Rund Mini Rond	8796	33x19 (mm:Øxh)	210	CHF 91.74	CHF 0.44
	Klein Rund Petit Rond	8797	48x19 (mm:Øxh)	125	CHF 81.35	CHF 0.65
	Gross Rund Grand Rond	8800	81x19 (mm:Øxh)	45	CHF 56.41	CHF 1.25
	Mini Quadrat Mini Carré	8801	33x33x15 (mm:Lxlxh)	216	CHF 106.26	CHF 0.49



**Salzig - Handgemachte Tortenschale mit geraden Kanten, beschichtet**  
**Fonds de tartelettes salées fait à la main avec bords droits et coating**

Produkt produit	Beschreibung description	Artikelnummer No d'article	Dimensionen dimensions	Stk/ Schachtel pce/ boite	Preis/ Schachtel prix/ boite	Preis/ Stück prix/ piece
	Mini Rund mit Kräutern Mini Rond avec Herbes	8805	33x18 (mm:Øxh)	210	CHF 94.13	CHF 0.45
	Gross Rund mit Kräutern Grand Rond avec Herbes	8807	81x25 (mm:Øxh)	45	CHF 59.87	CHF 1.33
	Mini Rechteck mit Kräutern Mini Rectangle avec Herbes	8809	23x50x14 (mm:Lxlxh)	192	CHF 97.76	CHF 0.51


AOP Franz. Butter - Salzig - Handgemachte Tortenschale mit geraden Kanten, beschichtet AOP beurre français - Fonds de tartelettes SLIM salées fait à la main avec bords droits et coating						
Produkt produit	Beschreibung description	Artikelnummer No d'article	Dimensionen dimensions	Stk/ Schachtel pce/ boite	Preis/ Schachtel prix/ boite	Preis/ Stück prix/ piece
	Mittel Rund Tomato Slim Moyen Rond Tomato Slim	8812	35x10 (mm:Øxh)	210	CHF 85.32	CHF 0.41
AOP Franz. Butter - Süss - Handgemachte Tortenschale mit geraden Kanten, beschichtet AOP beurre français - Fonds de tartelettes SLIM sucrés fait à la main avec bords droits et coating						
Produkt produit	Beschreibung description	Artikelnummer No d'article	Dimensionen dimensions	Stk/ Schachtel pce/ boite	Preis/ Schachtel prix/ boite	Preis/ Stück prix/ piece
	Mini Rund Slim Mini Rond Slim	8814	35x10 (mm:Øxh)	210	CHF 89.37	CHF 0.43
AOP Franz. Butter - Süss Mandel - Handgemachte Tortenschale mit geraden Kanten, beschichtet AOP beurre français - Fonds de tartelettes sucrés aux amandes fait à la main avec bords droits et coating						
Produkt produit	Beschreibung description	Artikelnummer No d'article	Dimensionen dimensions	Stk/ Schachtel pce/ boite	Preis/ Schachtel prix/ boite	Preis/ Stück prix/ piece
	Gross Rund Grand Rond	8819	80x17 (mm:Øxh)	27	CHF 37.80	CHF 1.40
Graham Cracker - Handgemachte Tortenschale mit geraden Kanten, beschichtet Graham Cracker - Fonds de tartelettes fait à la main avec bords droits et coating						
Produkt produit	Beschreibung description	Artikelnummer No d'article	Dimensionen dimensions	Stk/ Schachtel pce/ boite	Preis/ Schachtel prix/ boite	Preis/ Stück prix/ piece
	Mini Rund Mini Rond	8820	35x17 (mm:Øxh)	210	CHF 94.57	CHF 0.45
	Mittel Rund Moyen Rond	8821	55x17 (mm:Øxh)	100	CHF 68.74	CHF 0.69
	Gross Rund Grand Rond	8822	80x17 (mm:Øxh)	45	CHF 55.14	CHF 1.23
AOP Franz. Butter Mille Feuilles - Handgemachte Tortenschale mit geraden Kanten, beschichtet AOP beurre français Mille Feuilles - Fonds de tartelettes fait à la main avec bords droits et coating						
	Klein Rund Mille Feuilles Petit Rond Mille Feuilles	8829	48x19 (mm:Øxh)	125	CHF 81.40	CHF 0.65
	Gross Rund Mille Feuilles Grand Rond Mille Feuilles	8831	81x19 (mm:Øxh)	45	CHF 56.87	CHF 1.26
	XL Rund Mille Feuilles XL Rond Mille Feuilles	8832	100x25 (mm:Øxh)	40	CHF 62.39	CHF 1.56
Glutenfrei - Handgemachte Tortenschale mit geraden Kanten, beschichtet Sans Gluten - Fonds de tartelettes fait à la main avec bords droits et coating						
Produkt produit	Beschreibung description	Artikelnummer No d'article	Dimensionen dimensions	Stk/ Schachtel pce/ boite	Preis/ Schachtel prix/ boite	Preis/ Stück prix/ piece
	Mittel Rund Glutenfrei Moyen Rond Sans Gluten	8834	55x17 (mm:Øxh)	100	CHF 85.07	CHF 0.85
	Gross Rund Glutenfrei Grand Rond Sans Gluten	8835	80x17 (mm:Øxh)	45	CHF 59.00	CHF 1.31
Vegan & Glutenfrei - Handgemachte Tortenschale mit geraden Kanten Vegan & Sans Gluten - Fonds de tartelettes fait à la main avec bords droits						
Produkt produit	Beschreibung description	Artikelnummer No d'article	Dimensionen dimensions	Stk/ Schachtel pce/ boite	Preis/ Schachtel prix/ boite	Preis/ Stück prix/ piece
	Mini Rund Vegan & Glutenfrei Sarrasin	8839	33x16 (mm:Øxh)	210	CHF 105.20	CHF 0.50
	Mini Rond Vegan & Sans gluten au Mittel Rund Vegan & Glutenfrei Sarrasin	8840	52x16 (mm:Øxh)	100	CHF 89.52	CHF 0.90
	Moyen Rond Vegan & Sans gluten					

**New Vegan Quinoa - Handgemachte Tortenschale mit geraden Kanten**


**New Vegan Quinoa - Fonds de tartelettes fait à la main avec bords droits**

Produkt produit	Beschreibung description	Artikelnummer No d'article	Dimensionen dimensions	Stk/ Schachtel pce/ boite	Preis/ Schachtel prix/ boite	Preis/ Stück prix/ piece
	Mini Rund Vegan Quinoa Mini Rond Vegan Quinoa	8842	33x16 (mm:Øxh)	210	CHF 102.37	CHF 0.49
	Mittel Rund Vegan Quinoa Moyen Rond Vegan Quinoa	8843	52x16 (mm:Øxh)	100	CHF 93.76	CHF 0.94



**Cornets Gross - mit Papierunterlage - Süss - Goldpapier  
Grands Cônes avec Coating et Papier - Sucré - Papier Doré**

Produkt produit	Beschreibung description	Artikelnummer No d'article	Dimensionen dimensions	Stk/ Schachtel pce/ boite	Preis/ Schachtel prix/ boite	Preis/Stück prix/piece
	Cornet Gross Süss Vanille Grands Cônes Sucrés Vanille	8845	h 80 mm Ø 30 mm	83	CHF 56.03	CHF 0.68



**Cornets Gross - mit Papierunterlage - Salzig - Silberpapier  
Grands Cônes avec Coating et Papier - Salé - Papier Argenté**

Produkt produit	Beschreibung description	Artikelnummer No d'article	Dimensionen dimensions	Stk/ Schachtel pce/ boite	Preis/ Schachtel prix/ boite	Preis/Stück prix/piece
	Cornet Gross Schwarzer Sesam Grands Cônes Sésame Noir	8846	h 80 mm Ø 30 mm	83	CHF 56.03	CHF 0.68
	Cornet Gross Curry Grands Cônes Curry	8847	h 80 mm Ø 30 mm	83	CHF 56.03	CHF 0.68
	Cornet Gross Bambuskohle Grands Cônes Bambou	8848	h 80 mm Ø 30 mm	83	CHF 56.03	CHF 0.68

**Cornets Mittel - mit Papierunterlage - Salzig- Schwarzes Papier  
Cônes Moyens avec Coating et Papier - Salé - Papier Noir**












Produkt produit	Beschreibung description	Artikelnummer No d'article	Dimensionen dimensions	Stk/ Schachtel pce/ boite	Preis/ Schachtel prix/ boite	Preis/Stück prix/piece
	Cornet Mittel Basilikum Cônes Moyens Basilic	8849	h 70 mm Ø 30 mm	72	CHF 49.02	CHF 0.68
	Cornet Mittel Rote Beete Cônes Moyens Betterave	8851	h 70 mm Ø 30 mm	72	CHF 49.02	CHF 0.68

**Cornets Mini - mit Papierunterlage - Salzig  
Mini Cônes avec Coating et Papier - Salé**

Produkt produit	Beschreibung description	Artikelnummer No d'article	Dimensionen dimensions	Stk/ Schachtel pce/ boite	Preis/ Schachtel prix/ boite	Preis/Stück prix/piece
	Cornet Mini Schwarzer Sesam Mini Cônes Sésame Noir	8854	h 65 mm Ø 25 mm	140	CHF 80.21	CHF 0.57
	Cornet Mini Pesto Mini Cônes Pesto	8855	h 65 mm Ø 25 mm	140	CHF 80.21	CHF 0.57

**Mini Körbchen - beschichtet, mit Papierunterlage - Salzig  
Mini Paniers avec Coating et Caissette Papier - Salé**

Produkt produit	Beschreibung description	Artikelnummer No d'article	Dimensionen dimensions	Stk/ Schachtel pce/ boite	Preis/ Schachtel prix/ boite	Preis/Stück prix/piece
--------------------	-----------------------------	-------------------------------	---------------------------	------------------------------	---------------------------------	---------------------------

	Mini Körbchen Basilikum Mini Paniers Basilic	8856	h 20 mm Ø 35 mm	168	CHF 89.22	CHF 0.53
<b>Schokoladenuniversum - Kuvertüre Schokolade 69%</b> <b>Univers du Chocolat - Couverture Chocolat 69%</b>						
<b>Produkt produit</b>	<b>Beschreibung description</b>	<b>Artikelnummer No d'article</b>	<b>Dimensionen dimensions</b>	<b>Stk/ Schachtel pce/ boite</b>	<b>Preis/ Schachtel prix/ boite</b>	<b>Preis/Stück prix/piece</b>
	"Globus" Gross Grand "Globe"	8857	80x40mm	45	CHF 61.32	CHF 1.36
<b>Handgemachte Tortenschale aus Schokolade - Kuvertüre Schokolade 69%</b> <b>Fonds de tartelettes chocolat - Couverture Chocolat 69%</b>						
<b>Produkt produit</b>	<b>Beschreibung description</b>	<b>Artikelnummer No d'article</b>	<b>Dimensionen dimensions</b>	<b>Stk/ Schachtel pce/ boite</b>	<b>Preis/ Schachtel prix/ boite</b>	<b>Preis/Stück prix/piece</b>
	Mini Rund Mini Rond	8862	33x19 (mm:diamxh)	210	CHF 81.84	CHF 0.39
<b>Premium Desserts</b>						
<b>Produkt produit</b>	<b>Beschreibung description</b>	<b>Artikelnummer No d'article</b>	<b>Dimensionen dimensions</b>	<b>Stk/ Schachtel pce/ boite</b>	<b>Preis/ Schachtel prix/ boite</b>	<b>Preis/Stück prix/piece</b>
	"Les Cônes Passion" Assortiert Assortiment "Les Cônes Passion"	8869	59-65x26mm	70	CHF 85.16	CHF 1.22
	"Les Petits Cheesecake" Assortiert Assortiment "Les Petits Cheesecake"	8870	17-18 g / 4cm	96	CHF 86.56	CHF 0.90
	"Les ChouChous" Assortiert Assortiment "Les ChouChous"	8872	17-18 g / 4x3cm	84	CHF 91.52	CHF 1.09
	"Les Carolines" Assortiert Assortiment "Les Carolines"	8874	13-15 g / 6x2.5cm	72	CHF 74.65	CHF 1.04
	Macarons Assortiert Assortiment de Macarons	8875	15-17 g / 4cm	72	CHF 77.51	CHF 1.08
	Mini Macarons Assortiert Assortiment de Mini Macarons	8876	6-7 g / 2.8cm	126	CHF 86.72	CHF 0.69
	"Les Eclairons" Zwei Geschmacksrichtungen Assortiert Assortiment "Les Eclairons" double saveurs	8877	12-14 g / 5x2.5cm	80	CHF 79.92	CHF 1.00
	Assorted Vegan Petit Four	8879	8-9g	162	CHF 105.95	CHF 0.65
<b>Chocolate Bonbons Collection</b>						
<b>Produkt produit</b>	<b>Beschreibung description</b>	<b>Artikelnummer No d'article</b>	<b>Dimensionen dimensions</b>	<b>Stk/ Schachtel pce/ boite</b>	<b>Preis/ Schachtel prix/ boite</b>	<b>Preis/Stück prix/piece</b>



Assortiment Champion Collection  
Champion collection assortiert

8883

l/w/h:  
19 mm

162

CHF 106.01

CHF 0.65